Администрация
 муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

Постановление

07.09.2018 г.  № 167

Об отмене постановления администрации
от 11.03.2010 г. № 52 «Об утверждении Положения
о муниципальном земельном контроле
на территории муниципального образования
«Куземкинское сельское поселение»

В связи с передачей полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля и функций по их исполнению на территории муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на основании областного закона № 84-оз от 31.07.2018 г. «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», администрация
постановляет:
[bookmark: _GoBack] 1. Постановление администрации от 11.03.2018 г. № 52 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» отменить.
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Кузёмкинское сельское поселение»                                   Ю.А.Эсминович